1
NAF-Check Zawory Zwrotne
DN 40 - 1000, PN 10 - PN 100, NAF 526520 - 528630
Charakterystyka
Zawory NAF-Check są dostępne w wykonaniach ze stali
węglowej, stali stopowych i nierdzewnych w standardach
BS, DIN i SS. Możliwe są też wykonania ANSI i API - patrz
karta katalogowa Fk 30.71GB. Cechy charakterystyczne tych

800 800 750 911 241 615 402
1000 1000 930 1124 300 758 782
Przykład zamówienia
Przy zamawianiu prosimy podać numer NAF, średnicę DN i typ
zaworu,  np:
NAF 526620, DN 200, NAF-Check
* Minimalna wewnętrzna średnica rury
8
Zastrzegamy sobie  prawo do
modyfikacji bez uprzedzenia
ISO 9001 Certified
Przyłącza - Średnice standardowe
NAF-Check pasuje do większości standardowych kołnierzy.
W poniższych tabelach podajemy dopasowanie do różnych
standardów.
”x”  oznacza, że przyłącze pasuje.
”—”  oznacza, że to przyłącze nie jest obecnie
              dostępne.
”T”  oznacza, że wewnętrzna średnica rury musi być
sprawdzona przez kupującego. Ta średnica nie może być
mniejsza niż d1 z tabeli na stronie 7.
”ø” oznacza użycie kołnierza 29”.
”¤” oznacza użycie kołnierza 33”.
”·” oznacza użycie kołnierza 39”.
Patrz również Fk 30.71GB, opisującą NAF-Check  według API
594, ANSI B 16,5 Class 150-300.
NAF 526620/30 and 528620/30 (Tabela 8)
NAF 526520/30 and 528520/30 (Tabela 9)
DN
DIN ANSI BS10 tabela BS 4504:1969 tabela
PN10
2632
PN16
2633
PN25
2634
PN40
2635
nasuwany
150, 300
szyjkowy
150, 300
E, F H
10/2, 16/2
25/2, 40/2
10/5, 16/5
25/5, 40/5
40 x x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x
65 x x x x - x x x x
80 x x x x - x x x x
100 x x x x - x x x x
125 x x x x - x x x x
150 x x x x - x x x x
200 x x x x - x x x x
250 x x x x - x x x x
DN
DIN
SS ANSI
nasuwany,
szyjkowy
150
ANSI
125
wg B16.1
BS10
Tabela E, F
BS 4504:1969
Tabela
PN 10
2632
2032
PN 16